
RB Inicijali pacijenta Godište Datum Datum Datum Doktor koji 

1 Đ.A. 1971 15.10.2024 15.10.2024.

2 V.R. 1974 18.10.2024 18.10.2024

3 I.R 1961 21.10.2024. 21.10.2024

4 P.M. 1969 24.10.2024 24.10.2024

5 J.J. 1975. 28.10.2024. 28.10.2024.

6 S.V.M 1966. 28.10.2024. 28.10.2024.  

7 B.S 6.nov 6.11.2024. 6.11.2024.

8 G.Z. 1963. 13.11.2024. 13.11.2024.

9 N.K. 1963. 13.11.2024. 13.11.2024.

10 M.E. 1998. 14.11.2024. 14.11.2024.

11 K.D. 1957. 14.11.2024. 14.11.2024.

12 H.H. 1972. 15.11.2024. 15.11.2024.

13 Č.M. 1965. 15.11.2024. 15.11.2024.

14 J.LJ. 1969. 18.11.2024. 18.11.2024.

15 A.S. 1984. 19.11.2024. 19.11.20254.

16 M.K. 1958. 20.11.2024. 20.11.2024.

17 B.Ž. 1988. 20.11.2024. 20.11.2024.

18 K.B. 1980. 22,11,2024. 22.11.2024.

19 O.S. 1966. 26.11.2024. 26.11.2024.

20 B.R. 1965. 27.11.2024. 27.11.2024.

21 I.Z. 1964. 28.11.2024. 28.11.2024.

22 T.R. 1961. 28.11.2024 28.11.2024.

23 R.C 1962 29.11.2024 29.11.2024

24 A.F. 1961 2.12.2024 2.12.2024

25 M.M. 1961 4.12.2024 4.12.2024

26 M.I 1964 4.12.2024 4.12.2024

27 R.N 1981 4.12.2024 4.12.2024

28 S.C 1950 5.12.2024 5.12.2024

29 M.N 1999 5.12.2024 5.12.2024

30 D.J 1948 9.12.2024 9.12.2024

31 L.Z 1957 11.12.2024 11.12.2024

32 G.Z. 1963 11.12.2024 12.12.2024

33 H.S 1964 13.12.2024 13.12.2024
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Bosna i Hercegovina  
BRČKO DISTRIKT  
BOSNE I HERCEGOVINE 

Javna zdravstvena ustanova 

“Zdravstveni centar Brčko” 

 

 
 

Босна и Херцеговина  
БРЧКО ДИСТРИКТ  
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Јавна здравствена установа 

“Здравствени центар Брчко” 

Reisa Džemaludina Čauševića 1, 76120 Brčko distrikt BiH; Tel: 049/236-061; Centrala: 049/217-422 
Реиса  Џемалудина Чаушевића 1, 76120 Брчко дистрикт БиХ; Тел: 049/236-061; Централа: 049/217-422 

 



34 K.M 1955 13.12.2024 13.12.2024

35 Š.N 1972 16.12.2024 16.12.2024

36 R.I 1983 18.12.2024 18.12.2024

37 S.Ž 1971 18.12.2024 18.12.2024

38 M.M. 1960 19.12.2024 19.12.2024

39 H.E 1978 20.12.2024 20.12.2024

40 M.B 18,12,2024 18.12.2024

41 M.B 1970 23.12.2024 23.12.2024

42 I.I 1964 24.12.2024 24.12.2024

43 J.P. A 1976 24.12.2024 24.12.2024

44 V.S 1953 27.12.2024 27.12.2024

45 E.H 27.12.2024 27.12.2024

46 G.B. 1971 30.12.2024 30.12.2024

47 M.D, 1967 30.12.2024 30.12.2024

48 S.B. 1948 31.12.2024 31.12.2024

49 B.O. 1966 31.12.2024 31.12.2024

50

51.

52.

53.

54.                   

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Rukovodilac 

Odjeljenja/Službe

Rukovodilac Bolnice Brčko 

Dr.sciĐorđe Lazić dip.oec.



















25.9.2024. 25.9.2024.


